

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01		MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES				94,930.07
1.1.5.1.01	2024	ARILLO DE METAL 1 1/4	1	CAJA	212.00	212.00
1.1.5.1.01	2020	BANDERITAS	193	PIEZA	16.54	3,192.22
1.1.5.1.01	2020	BOLIGRAFO AZUL	936	PIEZA	2.52	2,358.72
1.1.5.1.01	2018	BOLIGRAFO COLOR NEGRO	52	PIEZA	2.64	137.28
1.1.5.1.01	2022	BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO	4	PIEZA	3.20	12.80
1.1.5.1.01	2023	BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO	35	PIEZA	3.51	122.85
1.1.5.1.01	2022	BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO AZOR	11	PIEZA	3.60	39.60
1.1.5.1.01	2023	BORRADOR PARA PIZARRON	1	PIEZA	14.32	14.32
1.1.5.1.01	2023	BROCHE DE 8 CMS C/50 PZAS	7	CAJA	39.25	274.75
1.1.5.1.01	2025	CAJA DE ARCHIVO MUERTO CARTON CARTA	10	PIEZA	33.00	330.00
1.1.5.1.01	2021	CAJA DE GRAPAS	1	PIEZA	16.80	16.80
1.1.5.1.01	2022	CAJA DE GRAPAS ESTÁNDAR	4	PIEZA	19.16	76.64
1.1.5.1.01	2024	CARPETA BLANCA 1 1/2"	4	PIEZA	55.20	220.80
1.1.5.1.01	2013	CARPETA COLGANTE T/C VERDE	30	PIEZA	4.07	122.10
1.1.5.1.01	2021	CARPETA COLGANTE VERDE T/O	20	PIEZA	7.78	155.60
1.1.5.1.01	2023	CINTA CANELA PARA EMPAQUE	9	PIEZA	42.50	382.50
1.1.5.1.01	2022	CINTA DIUREX 24X65	2	PIEZA	14.30	28.60
1.1.5.1.01	2023	CINTA DIUREX 24X65	3	PIEZA	26.85	80.55
1.1.5.1.01	2022	CINTA DIUREX 18 X 33	4	PIEZA	6.30	25.20
1.1.5.1.01	2025	Cinta Doble Cara 24x50 Pza Devek	1	PIEZA	90.00	90.00
1.1.5.1.01	2025	CLIP CUADRADO #1	5	PIEZA	9.80	49.00
1.1.5.1.01	2014	CLIP MARIPOSA #2	24	PIEZA	6.65	159.60
1.1.5.1.01	2023	CLIP MARIPOSA #2	7	PIEZA	50.50	353.50
1.1.5.1.01	2021	CLIP MARIPOSA NO.1	4	PIEZA	18.47	73.88
1.1.5.1.01	2022	CLIP MARIPOSA NO.1	20	PIEZA	23.50	470.00
1.1.5.1.01	2023	CLIPS MARIPOSA NO. 1	9	CAJA	32.28	290.52
1.1.5.1.01	2024	COJIN	5	PIEZA	24.16	120.81
1.1.5.1.01	2022	CUENTA FACIL 14 GRS	4	PIEZA	9.49	37.96
1.1.5.1.01	2023	CUENTA FACIL 14 GRS	4	PIEZA	11.25	45.00
1.1.5.1.01	2023	CUENTA FACIL 14 GRS	5	PIEZA	16.00	80.00
1.1.5.1.01	2021	DESENGRAPADOR	2	PIEZA	10.90	21.80
1.1.5.1.01	2021	DESENGRAPADOR	5	PIEZA	11.00	55.00
1.1.5.1.01	2022	DESENGRAPADOR	10	PIEZA	13.64	136.40
1.1.5.1.01	2025	DESPACHADOR DE CINTA	1	PIEZA	103.00	103.00
1.1.5.1.01	2022	ENGRAPADORA	2	PIEZA	119.56	239.12



COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL METALICO DE 1"	1	CAJA	167.50	167.50
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 1/2	1	CAJA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 1/4	1	CAJA	128.00	128.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL METALICO DE 1/4	1	CAJA	199.66	199.66
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 3/8	1	CAJA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 5/16	1	CAJA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2020	ESPIRAL METALICO DE 7/16	1	CAJA	137.00	137.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL PERFEX METALICO 3/4 C/20	1	CAJA	125.00	125.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL PERFEX METALICO 5/16 NEGRO C/100	1	CAJA	201.00	201.00
1.1.5.1.01	2023	ESPIRAL PERFEX METALICO 7/8 NEGRO C/35	1	CAJA	201.00	201.00
1.1.5.1.01	2023	ESTANTE METALICO 2.20 X 85 X 60 CALIBRE 22. COLOR GRIS INDUSTRIAL CON TORNILLERIA	1	PIEZA	4,002.50	4,002.50
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #13	13	PIEZA	7.79	101.27
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #20	14	PIEZA	7.79	109.06
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #24	26	PIEZA	7.79	202.54
1.1.5.1.01	2013	ETIQUETA BLANCA #25	11	PIEZA	7.79	85.69
1.1.5.1.01	2021	EXACTO DELGADO	1	PIEZA	4.49	4.49
1.1.5.1.01	2025	FOLDER BEIGE T/O	43	PIEZA	2.01	86.49
1.1.5.1.01	2021	FOLIADOR 6 DIGITOS	3	PIEZA	466.59	1,399.77
1.1.5.1.01	2023	FOLIADOR 7 DIG ESCRIMEX	2	PIEZA	325.00	650.00
1.1.5.1.01	2024	FOLIADOR INDRA IND-0513 AUTOMATICO 6 DIG	6	PIEZA	236.00	1,416.00
1.1.5.1.01	2024	GOMA	2	PIEZA	5.78	11.55
1.1.5.1.01	2022	GRAPA 1/4	2	PIEZA	17.81	35.62
1.1.5.1.01	2023	GRAPA 15/ 16	1	PIEZA	84.59	84.59
1.1.5.1.01	2022	GRAPA 9/16	2	PIEZA	43.41	86.82
1.1.5.1.01	2020	HOJA OPALINA T/CARTA	3	PAQ.	43.37	130.11
1.1.5.1.01	2024	HOJA OPALINA T/CARTA	5	PAQ.	63.89	319.46
1.1.5.1.01	2022	LAPIZ DE GRAFITO HB=2	20	PIEZA	3.13	62.60
1.1.5.1.01	2023	LAPIZ GRAFITO	54	PIEZA	3.24	174.96
1.1.5.1.01	2022	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA	1	PIEZA	168.43	168.43
1.1.5.1.01	2025	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA	2	PIEZA	139.00	278.00
1.1.5.1.01	2025	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA	3	PIEZA	284.00	852.00
1.1.5.1.01	2024	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO	22	PIEZA	11.91	262.11
1.1.5.1.01	2024	MARCATEXTOS ROSA	12	PIEZA	6.64	79.62
1.1.5.1.01	2025	MICA DE 90 POR 135 CMS	1	PIEZA	115.00	115.00
1.1.5.1.01	2024	PAPEL OFIX OFICIO	4	PIEZA	94.90	379.60
1.1.5.1.01	2018	PASTA COLOR NEGRO	6	PIEZA	2.78	16.68
1.1.5.1.01	2023	PASTA COLOR NEGRO	44	PIEZA	2.34	102.96

COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2024	PASTA CRISTAL 25 PZ	1	PAQ.	113.00	113.00
1.1.5.1.01	2013	PASTA PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO, T/O(PAR) (JUEGO)	30	PIEZA	2.09	62.70
1.1.5.1.01	2014	PASTA PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO, T/O(PAR) (JUEGO)	46	PIEZA	2.55	117.30
1.1.5.1.01	2021	PERFORADORA DOBLE	3	PIEZA	100.47	301.41
1.1.5.1.01	2021	PERFORADORA TRIPLE	3	PIEZA	152.25	456.75
1.1.5.1.01	2022	PORTALAPIZ SABLON 3106	6	PIEZA	19.43	116.58
1.1.5.1.01	2025	RECOPIADOR LUX CARTA MARMOLEADA	8	PIEZA	29.29	234.32
1.1.5.1.01	2014	REFUERZOS PARA HOJAS PERFORADAS	24	PIEZA	20.88	501.12
1.1.5.1.01	2023	REGLA METALICA 30 CM	2	PIEZA	13.20	26.40
1.1.5.1.01	2013	ROLLO DE PAPEL CRAFT	1	PIEZA	570.00	570.00
1.1.5.1.01	2022	SEPARADOR C/10 DIV	3	PIEZA	21.75	65.25
1.1.5.1.01	2024	SOBRE BOLSA MAPASA GOLDEN KRAFT ESQUELA	48	PIEZA	2.12	101.76
1.1.5.1.01	2025	SOBRE BOLSA T/C	11	PIEZA	2.80	30.80
1.1.5.1.01	2020	SOBRE BOLSA T/NOMINA	122	PIEZA	0.48	58.56
1.1.5.1.01	2020	SOBRE BOLSA T/O	219	PIEZA	2.64	578.16
1.1.5.1.01	2018	SOBRE BOLSA T/OFICIO	66	PIEZA	2.43	160.38
1.1.5.1.01	2020	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFÍA	60	PIEZA	8.05	483.00
1.1.5.1.01	2022	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFÍA	20	PIEZA	6.96	139.20
1.1.5.1.01	2013	SOBRE DE CELOFAN TAM 1/2 CARTA	100	PIEZA	0.68	68.00
1.1.5.1.01	2014	SOBRE DE CELOFAN TAM 1/2 CARTA	500	PIEZA	0.90	450.00
1.1.5.1.01	2024	TINTA NEGRA PARA SELLO	4	PIEZA	25.30	101.20
1.1.5.1.01	2025	BLOCK POST-IT3*3 CUBO PASTEL	4	PIEZA	25.00	100.00
1.1.5.1.01	2025	BROCHE P/GAFETE TIPO CAIMAN METALICO	20	PIEZA	1.80	36.00
1.1.5.1.01	2025	GAFETE PLASTICO CHICO VERTICAL 9 X 7 CM	20	PIEZA	2.40	48.00
1.1.5.1.01	2025	Marcador Permanente PF PzaSharpie azul	7	PIEZA	20.00	140.00
1.1.5.1.01	2025	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	300	PIEZA	73.90	22,170.00
1.1.5.1.01	2025	FOLDER TAMANO CARTA	157	PIEZA	1.76	276.32
1.1.5.1.01	2025	CARTULINA OPALINA C/100	9	PIEZA	75.57	680.13
1.1.5.1.01	2025	NOTAS ADHESIVAS 3"X3" MEMOPTIP AMARILLO	29	PIEZA	19.89	576.81
1.1.5.1.01	2025	CLIP CUADRADO # 1	18	PIEZA	13.19	237.42
1.1.5.1.01	2025	CLIP CUADRADO # 2	18	PIEZA	11.67	210.06
1.1.5.1.01	2025	TINTA AZUL PARA SELLO	2	PIEZA	28.54	57.08
1.1.5.1.01	2025	LIBRETA ITALIANA	8	PIEZA	27.56	220.48
1.1.5.1.01	2025	CORRECTOR	6	PIEZA	8.63	51.78
1.1.5.1.01	2025	PAPEL TAMAÑO OFICIO	100	PIEZA	0.97	96.90
1.1.5.1.01	2025	SOBRE PARA CD	85	PIEZA	0.89	75.65
1.1.5.1.01	2025	ARILLO DE 1" 1/4	1	PIEZA	255.76	255.76
1.1.5.1.01	2025	BORRADOR PARA PIZARRON	2	PIEZA	17.05	34.10



COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2025	PORTA CLIPS	10	PIEZA	31.69	316.90
1.1.5.1.01	2025	SOBRE ESQUELA	45	PIEZA	1.98	89.10
1.1.5.1.01	2025	SOBRE BOLSA T/OFICIO	50	PIEZA	3.31	165.50
1.1.5.1.01	2025	LIBRO FLORETE ITALIANO	2	PIEZA	190.24	380.48
1.1.5.1.01	2025	CARPETA DE 1/2 PULGADAS	15	PIEZA	56.84	852.60
1.1.5.1.01	2025	MICA PROTECTOR DE HOJAS	4	PIEZA	76.56	306.24
1.1.5.1.01	2025	RESISTOL LIQUIDO 110G	25	PIEZA	23.20	580.00
1.1.5.1.01	2025	RESISTOL BARRA 22G	11	PIEZA	17.40	191.40
1.1.5.1.01	2025	FOLDER ROJO CARPETA C/BROCHE CARTA	48	PIEZA	19.72	946.56
1.1.5.1.01	2025	TIJERAS	7	PIEZA	29.32	205.27
1.1.5.1.01	2025	BICOLOR	10	PIEZA	3.63	36.33
1.1.5.1.01	2025	CARPETA BLANCA 3"	12	PIEZA	93.79	1,125.43
1.1.5.1.01	2025	SEPARADOS CON 10 DIVISIONES	15	PIEZA	35.06	525.83
1.1.5.1.01	2025	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	17	PIEZA	42.32	719.39
1.1.5.1.01	2025	EXACTO GRUESO	15	PIEZA	12.67	190.01
1.1.5.1.01	2025	CINTA ADHESIVA 18 X 33	6	PIEZA	7.67	46.01
1.1.5.1.01	2025	MARCA TEXTO AMARILLO	60	PIEZA	6.71	402.46
1.1.5.1.01	2025	LIBRETA FRANCESA	5	PIEZA	44.73	223.65
1.1.5.1.01	2025	REGLA	2	PIEZA	15.24	30.48
1.1.5.1.01	2025	PLUMONES PARA PIZARRON C/4	5	PIEZA	93.52	467.60
1.1.5.1.01	2025	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO	15	PIEZA	39.06	585.86
1.1.5.1.01	2025	TABLA PARA DOCUMENTOS T/CARTA	5	PIEZA	32.35	161.76
1.1.5.1.01	2022	ACIDO MURIATICO	2	PIEZA	27.50	55.00
1.1.5.1.01	2024	BOLSA DE PLASTICO 500/37.8 L	1	CAJA	289.01	289.01
1.1.5.1.01	2021	BOLSAS DE PLASTICO 200 49.2 L	7	PIEZA	224.49	1,571.43
1.1.5.1.01	2021	BOLSAS DE PLASTICO 200 49.2 L	4	PIEZA	224.50	898.00
1.1.5.1.01	2023	CEPILLO DE BAÑO	2	PIEZA	50.00	100.00
1.1.5.1.01	2021	CEPILLO PARA COCINA	2	PIEZA	18.90	37.80
1.1.5.1.01	2021	CEPILLO PARA WC	5	PIEZA	52.90	264.50
1.1.5.1.01	2021	CEPILLO TALLADOR	2	PIEZA	89.85	179.70
1.1.5.1.01	2023	DESPACHADOR DE SHAMPOO	1	PIEZA	300.00	300.00
1.1.5.1.01	2021	DETERGENTE MULTIUSOS 10 KG	1	PIEZA	199.00	199.00
1.1.5.1.01	2023	EMBOLO DE LAVAPLATOS O INODORO	3	PIEZA	69.00	207.00
1.1.5.1.01	2021	ESCOBA	2	PIEZA	94.90	189.80
1.1.5.1.01	2021	FRANELA	7	PIEZA	19.90	139.30
1.1.5.1.01	2021	GUANTES PARA LA LIMPIEZA	1	PIEZA	23.16	23.16
1.1.5.1.01	2024	GUANTES PARA LIMPIEZA 6 PARES	6	PIEZA	28.17	169.03
1.1.5.1.01	2024	JABÓN LIQUIDO P/ MANOS BOTELLA 4L ST GENEVE	1	PIEZA	145.00	145.00



COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2023	JALADOR DE AGUA	2	PIEZA	89.00	178.00
1.1.5.1.01	2023	JERGA	5	PIEZA	36.50	182.50
1.1.5.1.01	2019	LIMPIADOR ALFOMBRAS	1	PIEZA	30.00	30.00
1.1.5.1.01	2021	LIMPIAVIDRIOS 5.2L	1	PIEZA	240.95	240.95
1.1.5.1.01	2021	RECOGEDOR	2	PIEZA	39.90	79.80
1.1.5.1.01	2021	TOALLA EN ROLLO	3	PIEZA	44.71	134.13
1.1.5.1.01	2025	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOTCH BRITE	16	PIEZA	22.62	361.92
1.1.5.1.01	2025	BOLSA NEGRA DE 60 X 90 CM	20	PIEZA	35.38	707.60
1.1.5.1.01	2025	DESODORANTE AMBIENTAL EN AEROSOL 400 ML	20	PIEZA	60.32	1,206.40
1.1.5.1.01	2025	SHAMPOO PARA MANOS AROMA CEREZA EN GALÓN CON 5 LITROS CLORIN	4	PIEZA	93.96	375.84
1.1.5.1.01	2025	LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA LAVANDA EN GALÓN CON 5 LITROS CLORIN	13	PIEZA	41.64	541.37
1.1.5.1.01	2025	CORO AL 6%/ 7% EN GALÓN CON 5 LITROS CLORIN	12	PIEZA	41.53	498.34
1.1.5.1.01	2025	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO ECONOMICA	3	PIEZA	29.93	89.78
1.1.5.1.01	2025	JALADOR DE HULE PARA PISO DE 40 CM DE ANCHO	3	PIEZA	38.16	114.49
1.1.5.1.01	2025	PAPEL JUMBO PAPEL BOBINA BLANCO CON 12 ROLLOS ROYAL BLUE 9031	18	CAJA	285.36	5,136.48
1.1.5.1.01	2025	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA CON 2000 PIEZAS ROYAL BLUE	35	CAJA	194.88	6,820.80
1.1.5.1.01	2025	DETERGENTE PARA TRASTES EN GALÓN CON 5 LITROS CLORIN	3	PIEZA	93.96	281.88
1.1.5.1.01	2025	DETERGENTE EN POLVO CON 10 KGS ROMA	2	PIEZA	436.74	873.48
1.1.5.1.01	2025	TAPETE PARA MIGITORIO ANTISALPICADURAS CON AROMA WIESE	6	PIEZA	76.91	461.45
1.1.5.1.01	2025	PASTILLA DE CLORO CON 2 PIEZAS	27	PIEZA	13.69	369.58
1.1.5.1.01	2025	CUBETA DE PLÁSTICO #16 CARRASCO	2	PIEZA	43.50	87.00
1.1.5.1.01	2023	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 AMARILLO 70ML	1	PIEZA	180.00	180.00
1.1.5.1.01	2023	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN EKOTANK 70ML	1	PIEZA	192.00	192.00
1.1.5.1.01	2023	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA, 70ML	1	PIEZA	180.50	180.50
1.1.5.1.01	2022	CARTUCHO HP 62XL TRICOLOR ALTO RENDIMIENTO	1	PIEZA	820.00	820.00
1.1.5.1.01	2018	CARTUCHO HP AMARILLO 951XL	2	PIEZA	638.35	1,276.70
1.1.5.1.01	2020	COMPUCARE LOCIÓN LIMPIADORA	3	PIEZA	50.23	150.69
1.1.5.1.01	2020	COMPSTAT LIMPIADOR EN AEROSOL	18	PIEZA	66.35	1,194.30
1.1.5.1.01	2024	ESPUMA LIMPIADORA 454ML	1	PIEZA	100.00	100.00
1.1.5.1.01	2020	LIMPIADOR PARA PANTALLA	6	PIEZA	88.80	532.80
1.1.5.1.01	2024	LOCION LIMPIADORA DE 250ML SILIMEX EXTERNO	3	PIEZA	46.01	138.03
1.1.5.1.01	2024	REMOVEDOR DE POLVO, AIRE COMPRIMIDO	1	PIEZA	111.00	111.00
1.1.5.1.01	2023	TINTA EPSON ECOTANK T504120-AL NEGRA 127ML PIGMENTO	1	PIEZA	248.51	248.51



COMISIÓN ESTATAL PARA LA ATENCIÓN Y PROTECCIÓN DE LOS PERIODISTAS
LIBRO DE ALMACEN DE MATERIAS Y SUMINISTROS DE CONSUMO
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS

CÓDIGO		SUBCUENTA/PARTIDA GENERICA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	COSTO UNITARIO	MONTO
1.1.5.1.01	2024	TOALLA MICROFIBRA GHIA GLS-008 30X30CM REUTILIZABLE PARA PANTALLAS Y EQUIPOS	3	PIEZA	28.00	84.00
1.1.5.1.01	2024	TOALLAS LIMPIADORAS ANTIESTATICAS P/EQ. DE COMPUTO 30 PIEZAS SILIMEX COMPUTOALLAS	2	PIEZA	68.50	137.00
1.1.5.1.01	2025	TINTA EPSON 504 MAGENTA	2	PIEZA	225.01	450.01
1.1.5.1.01	2025	TINTA EPSON 504 CYAN	2	PIEZA	225.01	450.01
1.1.5.1.01	2025	TINTA EPSON 504 AMARILLO	2	PIEZA	225.01	450.01
1.1.5.1.01	2025	TINTA EPSON 504 NEGRO	2	PIEZA	269.67	539.33
1.1.5.1.01	2025	DISCO DVD-R	380	PIEZA	6.18	2,348.41
1.1.5.1.01	2025	VENDA ELASTICA 5 CM	3	PIEZA	10.00	30.01
1.1.5.1.01	2025	VENDA ELASTICA 10 CM	3	PIEZA	22.00	66.00
1.1.5.1.01	2025	VENDA ELASTICA 15 CM	3	PIEZA	16.00	48.00
1.1.5.1.01	2025	CHALECO (VESTUARIO UNIFORME)	3	PIEZA	65.00	195.00
1.1.5.1.08		MATERIAL ELÉCTRICO				453.96
1.1.5.1.08	2024	FOCO DE LED 9W `MUNICH` MUNBA-1995	2	\$ 27.00	27.00	54.00
1.1.5.1.08	2025	REPUESTO 130V. 13W	4	\$ 55.00	64.99	259.96
1.1.5.1.08	2025	LAMPARA LED REGLETA T8 22W	2	PIEZA	70.00	140.00
1.1.5.1.08		HERRAMIENTAS MENORES				453.05
1.1.5.1.08	2020	BATERIA 9V CUADRADA	1	PIEZA	125.00	125.00
1.1.5.1.08	2023	PILA ENE MAX PLUS AA	3	PIEZA	29.81	89.43
1.1.5.1.08	2023	PILA ENE MAX PLUS AAA	2	PIEZA	29.81	59.62
1.1.5.1.08	2025	MANGUERA DIEZ METROS	1	PIEZA	179.00	179.00
1.1.5.1.08		HERRAMIENTAS Y REFACCIONES MENORES PARA CONSUMO				10,701.09
1.1.5.1.08	2023	MEMORIA DE ESTADO SOLIDO 1 TB TEAMGROUP	4	PIEZA	965.99	3,863.96
1.1.5.1.08	2023	REGULADOR VICA T-02 VA / 7000 8 CONTACTOS	1	PIEZA	385.00	385.00
1.1.5.1.08	2023	TECLADO PARA COMPUTADORA	5	PIEZA	150.00	750.00
1.1.5.1.08	2023	MOUSE PAD	5	PIEZA	50.00	249.98
1.1.5.1.08	2023	MEMORIA USB 32 GB	47	PIEZA	90.00	4,230.21
1.1.5.1.08	2023	MOUSE	5	PIEZA	244.39	1,221.95
						106,538.17